
Bättre kommunikation med föreningar 
 

Föreningen Malmö Sportdykarklubb föreslår förbundsmötet att uppdra åt förbundsstyrelsen: 

att skapa en bättre kommunikation med föreningar 

Förbundsstyrelsen föreslår förbundsmötet 

att med hänvisning till förbundsstyrelsens yttrande anse motionen besvarad 

 

 

Förbundsstyrelsens yttrande 
Förbundsstyrelsen kan inte utläsa något specifikt yrkande i motionen, men tar till sig motionärens 

text och kommer förankra vissa delar i det jobb som sker under år 2024 gällande kommunikation mot 

förening. Andra delar påbörjades redan år 2023, det är dock för tidigt att utvärdera resultatet då det 

bör ske efter en längre tid än vad som idag är uppnått. 

Förbundet har projektanställt en kommunikatör och en utvecklingskonsulent som jobbar med dessa 

bitar. Det finns planer för hur arbetet ska genomföras och av det som skett hittills har förbundet fått 

en positiv respons från flera anslutna föreningar. Kommunikation är ett stort område och det finns 

mycket att förbättra. Vi tror på ett gott samarbete med föreningar, vilket gör det möjligt för oss att 

uppnå förväntningar från såväl förening som förbund. 

Några av de saker som genomförts under 2023 är bland annat att vi haft kontakt med alla våra 

föreningar på något sätt. Vi har träffat många representanter från olika föreningar på mästerskap, 

tävlingar, läger och andra sammankomster. Genom de digitala Workshops som vi startat upp med 

regelbundet, känner vi att kontakten med förening från förbundets sida har blivit mycket bättre bara 

det senaste året. 

Av den enkät som skickades ut i mars-23 var det 69 % som valde att svara, - vilket vi är jätteglada för! 

Där fick vi stor inblick i hur olika våra anslutna föreningar är, - både i storlek, medlemsmässigt och 

verksamhetsmässigt. Dessa svar är värdefulla för oss och vi hoppas att ni känner att förbundet jobbar 

för er föreningar och era medlemmar. 

Genom ett gott samarbete mellan förening och förbund kan vi tillsammans hjälpas åt att forma 

kommunikationsinsatserna framöver. Vi har till exempel med oss RF:s spelregler och ni som förening 

representerar era unika medlemmar, och deras behov och önskan. Med dessa ord hoppas vi att ni 

som förening känner er delaktiga och fortsätter vara delaktiga så vi tillsammans kan hitta de bästa 

lösningarna! 



Motion 1: 

Motion till Svenska Sportdykarförbundet: Bättre kommunikation med föreningar 

Datum: 2023 12 29 

Till Svenska Sportdykarförbundet, Vi, medlemmar och entusiaster I Malmö Sportdykarklubb, önskar 

framföra vår önskan om en förbättrad struktur och kommunikation inom förbundet. Vi tror att ett 

ökad fokus på tillit, relationer, stöd och underlättande åtgärder kommer att stärka gemenskapen och 

främja dykningen i Sverige. 

1. Tillit: För att bygga och bevara tillit inom förbundet föreslår vi att det etableras tydliga och 

transparenta kommunikationskanaler. Medlemmarna bör informeras om förbundets beslut och 

aktiviteter på ett regelbundet och öppet sätt med framförhållning. 

2. Relationer: För att främja starka och positiva relationer, föreslår vi att tydliga roller etableras och 

kommuniceras. Förbundet bör som exempel initierar direkt kontakt med föreningarna för att sprida 

information om aktuella händelser och möjligheter. Genom att utforma en konkret 

kommunikationsväg till en specifik kontaktperson, skapar vi möjlighet för medlemmar att snabbt och 

tryggt finna den information de söker. 

3. Stöd: För att erbjuda adekvat stöd till föreningarna bör förbundet skapa tydliga riktlinjer för hur 

medlemmar kan få hjälp och stöd i olika frågor. Det kan vara genom att tillhandahålla resurser, 

rådgivning eller workshops som syftar till att förbättra medlemmarnas upplevelse. 

4. Underlätta: För att underlätta medlemmarnas engagemang och deltagande bör förbundet förenkla 

processerna för kommunikation, bidrag, informationsspridning och andra administrativa ärenden. 

Genom att minimera byråkrati och göra det lättare för medlemmarna att vara aktiva inom förbundet 

kommer vi att främja en mer inkluderande och dynamisk gemenskap. 

Vi ser fram emot att se dessa förbättringar genomföras och tror att de kommer att bidra till en positiv 

utveckling av förbundet. 

Med vänliga hälsningar, 

Katrin Sköld   skold.katrin@gmail.com 

Maryam Sarrafkia maryam.sarrafkia@gmail.com 
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